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خبر

 سایه امضاهای    طلایی
از سر بازارسرمایه کم می شود؟

عضــو کمیســیون اقتصــادی مجلــس در گفت   وگــو بــا 
»دنیای اقتصاد«، عنوان کرد: تســهیل فرآیند صدور مجوزها با 
هدف حذف امضاهای طلایی در همه بخش   هــا از موضوعاتی 
است که در دولت ســیزدهم مورد توجه قرار گرفته و در هیات 
مقررات   زدایی که براساس قانون تشکیل می شود و دبیرخانه آن 

در وزارت اقتصاد با ریاست وزیر اقتصاد بوده، دنبال شده است. 
به گفته محسن علیزاده، در راستای اهمیت دادن به این موضوع 
در دولت ســیزدهم و به عبارتی در دو ســال گذشته، از تمامی 
بخش   ها که به نوعی وظیفه   شان صدور مجوز بوده، خواسته شده 
اســت تا مجوزهای خود را در درگاه ملی صدور مجوزها به ثبت 
برسانند و به   طور شفاف در این سامانه به موضوع مدارک و زمان 

موردنیاز برای صدور پروانه و مجوز بپردازند. 
عضو شورای عالی بورس عنوان کرد: سازمان بورس هم اذعان 
کرده که از دیگران عقب نمانده؛ اما نکته جالب ماجرا اینجاست 
که این سازمان تنها دسترسی سامانه ستان را به درگاه ملی صدور 
مجوزها داده که این امر مورد نظر و هــدف قانون گذار و هیات 
مقررات زدایی نیست؛ چراکه دولت سیزدهم به دنبال این است 
که تمام فرآیندهای تایید صلاحیت   های حرفه   ای، پذیرش   ها و 
صدور مجوزها در تمامی ارکان بورس را از کارشناسی محور بودن 

خارج کرده و به سمت سیستمی شدن سوق دهد. 
به گفته علیزاده، اگر هدف دولت یا همان سیســتمی شدن 
صدور مجوزها محقق شود دیگر خبری از برخوردهای سلیقه   ای 

و امضاهای طلایی نخواهد بود.
این نماینده مجلس، در پاسخ به این سوال که لازمه به کرسی 
نشستن و اجرایی شدن حذف امضاهای طلایی چیست، گفت: 
برای تحقق این امر باید جلسات متعددی برگزار شود و از سویی 
مطالبه عمومی توسط فعالان بازارسرمایه، ارکان سازمان بورس 

و سایر بورس   ها صورت گیرد.
او در پایان گفت   وگوی خود با »دنیای اقتصاد« خاطرنشان کرد: 
رسانه   ها و فعالان بازار با درخواست مطالبه برای حذف امضاهای 
طلایی، می   توانند روزهای آینده را متفاوت از دو ســال قبل که 
در آن گزارش   های متعددی در خصوص برخوردهای سلیقه   ای 
هیات   های پذیرش، کارشناسان، مدیران و معاونان سازمان جهت 

صدور مجوز یا احراز صلاحیت ارائه شده است، بسازند.
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 تجدید ارزیابی دارایی ها 
سیاستگذاری تاکتیکی یا راهبردی؟

همچنین در وضع مقــررات و اعلام حکم به تجدیــد ارزیابی 
تمامی طبقــات دارایی باید تامــل و احتیاط کرد زیــرا برخی از 
ســرفصل های دارایی خصوصا دارایی های نامشــهود به شــدت 
تحت تاثیر قضاوت های فردی، مفروضات و پیش بینی های آتی که از 
نظر قابلیت اتکا با دارایی های مشهود متفاوت است و در صورتی که 
ضوابط اختصاصی در مورد ارزشــیابی دارایی هایــی نظیر برند، 
امتیازات مالی و قراردادی، دانش فنی و... و شرکت های دانش بنیان 
تعیین نشــود، هدف از تجدید ارزیابی به انحراف خواهد رفت. در 
این خصوص هنوز در رعایت استاندارد حسابداری برای شناسایی 
این گونه دارایی ها و اندازه گیری ارزش آن، شرکت های مزبور با ابهام 

مواجه بوده و نحوه گزارشگری یکسانی ندارند. 
قابل ذکر است که پیرو تجدید ارزیابی سرفصل سرمایه گذاری ها 
در دور اول، تشــویق و توجــه بیشــتر بــه ارزیابــی مجــدد 
سرمایه گذاری ها، هم اقدامی عملی در جهت تعیین ارزش منصفانه 
و توسعه شفافیت و واقعی تر شدن صورت های مالی است که طبعا 
بازار سرمایه خصوصا شرکت های سرمایه گذاری و هلدینگ ها از آن 

استقبال خواهندکرد. 
نکته بسیار مهم و محرک تصمیم گیری این است که در صورت 
شمول تمامی دارایی ها به تجدید ارزیابی، اثر تورم از سود ابرازی 
خارج و سود واقعی شناســایی و مبنای تصمیم گیری خواهد شد. 
در این صورت همان گونه که مقررات و سیاســتگذار انگیزه طرح 
مجدد را با کلیدواژه گزارشگری مفید و به روز عنوان می کند، باید 
درخصوص سود غیر واقعی ناشی از تورم واکنش اصلاحی نشان داده 
و عدم شمول مالیات را محدود به مازاد ناشی از تجدید ارزیابی که 
برخلاف استاندارد حسابداری به موجب قانون به سرمایه منتقل 
می شود نکرده، درآمد ناشی از تورم را از شمول مالیات خارج کرده و 
مالیات عملکرد صرفا به ماخذ سود واقعی گزارش شده تعیین شود.

 در صورت پذیرش مشــوق مالیاتی مزبور، می توان شرط صرف 
منابع ناشی از عدم تقسیم سود جهت سرمایه گذاری در امر بازسازی 
یا ایجاد خطوط جدید تولید را درنظر گرفت. در مورد شرکت های 
دارای زیان انباشته و مشمول ماده ۱۴۱ قانون تجارت نیز می توان 
پیشنهاد مقررات گذاری برای گزینه تسویه مازاد تجدید ارزیابی با 
زیان انباشته را درنظر گرفت؛ چنین اقدامی در قوانین سابقه دارد. 
حال با توجه به مختصر اشاره شده، به منظور استقبال از طرح 
دور جدید تجدیــد ارزیابی دارایی ها باید مشــوق و انگیزه های 
قوی تری از جمله عدم شمول مالیات نســبت به سود تورمی و 
درنظر گرفتن ضوابطی برای شــرکت های زیانده و برخوردار از 
دارایی های نامشــهود فراهم شود تا در شــرایطی که تحلیل ها 
و شــاخص های تصمیم گیری در بــازار ســرمایه از جنبه های 
کارشناســی و حرفه ای فاصله گرفته، ناشــران به انجام تجدید 

ارزیابی تمامی طبقات دارایی ها ترغیب شوند. 

عوامل تاثیر گذار بر بهای ساخت در صنعت انبوه   سازان بررسی شد

شکافتولیدوعرضهانبوهسازان

طی پنج سال گذشته، ساخت   وساز در حوزه مسکن با 
کاهش بسیاری مواجه بوده، به   گونه   ای که به پایین   ترین 
حد آمار مجوز احداث واحدهای جدید در ۱0سال اخیر 
رسیده و شکاف تولید و عرضه مسکن متناسب با نیاز 
و تقاضای بازار نبوده اســت. به لحاظ قیمت نیز بعد از 
یک دوره چندساله ثبات نسبی قیمت ها از ابتدای سال 
۱399 تا نیمه اول ۱۴00، رشد قابل   توجهی تا بیش از 
دوبرابر را تجربه کرده است. عوامل بسیاری بر افزایش 
قیمت مسکن تاثیرگذار بوده اند که علاوه بر تاثیر رکود 
سال های گذشته، کاهش تولید و به عبارتی افزایش تقاضا 
نسبت به بعد عرضه یکی از عوامل قابل   پیش بینی افزایش 
سطح عمومی قیمت ها بوده و قیمت مسکن در یک دهه 
گذشته حدودا رشد 20برابری داشته است. بهای ساخت 
مسکن در این صنعت شامل نهاده   های ساختمانی، زمین 
و هزینه   های مجوز ساخت است که در این مقاله عوامل 
اصلی تاثیرگذار بر این پارامترها بررسی شده است. البته 
صنعت انبوه   ســازی یکی از پرچالش   ترین و مهم ترین 
صنایع کشور است و توضیحات کامل در مورد عوامل 

تاثیرگذار بر آن در این مقاله نمی   گنجد.

عوامل درون   زا و برون زای قیمت مسکن �
براســاس نظر برخی از تحلیلگران، نوســانات بازار 
مسکن از الگوی خاصی در اقتصاد ایران پیروی می کند؛ 
زیرا طی دوره سه تا چهار   ساله، قیمت با نرخی متعارف 
و یکنواخت افزایش می   یابد و طی سال های بعد از آن، 

قیمت ها به   صورت جهشی افزایش می   یابد.
عوامل متعددی بر قیمت مسکن و به   طورکلی بخش 
مســکن تاثیرگذار هســتند که در یک تقسیم   بندی 
می   توان آنها را به دودسته عوامل درون   زا و برون   زا تفکیک 
کرد. عواملی که بر اثر عملکرد متغیرهای درون بخشی 
مسکن )زمین و قیمت آن، تکنولوژی ساخت، برنامه   ها 
و سیاست   های شهرسازی، عوارض اعمال شده بر بخش 
مسکن، هزینه   های مربوط به ساخت   وساز نظیر هزینه 
مصالح ساختمانی و دستمزد کارگران(، موجب تغییر 
حجم و چگونگی عرضه و تقاضا می   شوند، عوامل درون زا 
هستند. از وجه دیگر عواملی که خارج از بازار مسکن و بر 
اثر تغییرات سایر بخش   های اقتصاد )درآمدهای نفتی، 
بازارهای موازی و جایگزین مانند بازار ارز و طلا، تغییرات 
حجم نقدینگی، تورم، عوامل جمعیتی و سیاست   های 
دولت در بخش مسکن( بر عملکردهای این بازار تاثیر 
می   گذارند، از عوامل برون   زا به شمار می   روند. ازاین   رو 
بخش مسکن تحت   تاثیر شــوک   های اقتصادی درون 
بازاری و بیرون بازاری مسکن قرار می گیرد و به   تبع آن 

چرخه   های رونق و رکود در این بخش شکل می گیرد.

شکاف تولید و عرضه �
بحث تولید مسکن با عرضه و تقاضا ارتباط مستقیم 
دارد و زمانی که تولید مســکن کاهــش پیدا می کند، 
باعث ایجاد تقاضای انباشت 5میلیونی و در نهایت این 
روند باعث افزایش قیمت مســکن می شود. طبق آمار 
تقاضای پروانه ساختمانی در شهر تهران از سال ۱397 
روند کاهشی داشته است و این کاهش در سال ۱۴00 
نسبت به سال ۱399 نیز مشاهده می شود. همچنین 
طبق اطلاعات مرکز آمار، تعــداد 57۱۱پروانه   احداث 
ساختمان توسط شهرداری    تهران در سال ۱۴0۱ صادر 
شده که نسبت به سال ۱۴00 حدود 0/5 درصد افزایش 

داشته است. البته طبق گفته های معاون شهرسازی و 
معماری شهر تهران، صدور پروانه های ساختمانی در 
شهر تهران در فروردین ماه امسال نسبت به مدت مشابه 
سال گذشته حدود 200 درصد رشــد داشته است. از 
لحاظ متراژ ساخت وساز نیز در فروردین ماه امسال، بیش 
از ۱00 درصد رشد نسبت به فروردین سال گذشته در 
نظر گرفته شده است. البته این آمارها به طور رسمی در 
بانک مرکزی و مرکز آمار منتشر نشده است. در کل نقاط 
شهری کشور نیز تقاضا برای پروانه ساختمانی از سال 
۱399 روند نزولی را در پیش گرفته و برای نقاط شهری 
کشور براســاس اطلاعات مرکز آمار تعداد ۱3۱هزار و 
۱75پروانه   احداث ســاختمان توسط شهرداری   های 
کشور در ســال ۱۴0۱ صادر شــده که نسبت به سال 

۱۴00 حدود 2/6 درصد افزایش داشته است.

بهای ساخت هر مترمربع ساختمان �
بهای تمام شده صنعت ساختمان شامل نهاده   های 
ساختمان، زمین و هزینه مجوز ساخت است و هم   زمان 
با افزایش قیمت این سه عامل، قیمت ساخت نیز در این 
صنعت افزایش می   یابــد و در نهایت قیمت فروش هم 
درصدی افزایش را تجربــه می کند. تورم و قیمت دلار 
آزاد، مهم ترین عامل بالارفتن نرخ نهاده   های ساختمانی 
و زمین و به   تبع آن بهای تمام شده هر متر ساخت در این 

صنعت است.
در صورت افزایش قیمــت ارز، با توجــه    به ارتباط 
مستقیم آن با قیمت مصالح ساختمانی، ثبات قیمتی 
بازار مسکن شکســته خواهد شــد و در نبود کشش 
بازار، افزایش قیمت برای این بازار امری اجتناب ناپذیر 
خواهد بــود. باید توجه کــرد که ثبــات و پایداری در 
صنعت ســاختمان، به افزایش قــدرت خرید جامعه، 
ثبات در اقتصاد کلان، ثبات بازارهای موازی و تولید و 
عرضه مسکن منطبق بر تقاضای وضع قوانین حمایتی 
از تقاضای مصرفی بســتگی دارد. قیمــت نهاده   های 
ساختمانی موضوعی دوطرفه است. یعنی رویدادهایی 
مثل افزایش قیمــت ارز و تحریم      ها که افزایش قیمت 
نهاده   ها را در پی دارد، باعث می شود قیمت تمام شده 
ساخت هم بیشتر شــود. در نهایت قیمت فروش هم 
درصدی افزایش را تجربه می کند. از طرف دیگر، رونق 
ساخت   وساز و افزایش تقاضا برای ملک )مثلا زمانی که 
درخواست برای برج نشینی زیاد می شــود(، افزایش 
تقاضای مصالح را در پی دارد. پس وقتی درخواست برای 

مصالح بیشتر شود، قیمت آن روند صعودی 
خواهد داشت.

صنعت انبوه   سازی در بازار سرمایه �
صنعت انبوه   ســازی و املاک و مستغلات 
با ارزش بازار ۴5 هزار میلیاردتومانی، حدود 
0/5 درصد از ارزش بازار ســرمایه را به خود 
اختصاص داده اســت و 28شرکت فعال در 
این صنعــت در بازار ســرمایه ایران حضور 
دارند. نمادهای با بالاترین ارزش بازار در این 
صنعت به ترتیب شــامل »ثامید« با ارزش 
بازار ۱3درصد، »ثفارس« و »ثبهســاز« با 
ارزش بازار ۱0درصد، »کیسون« و »ثجوان« 
با ارزش بــازار تقریبا 8درصــد و »ثاخت« 
و »وتوس« بــا ارزش بــازار تقریبا 6درصد، 

هستند.
بازیگران و سهامداران اصلی این صنعت 
به ترتیب گروه سرمایه گذاری مسکن )بانک 

مسکن(، هلدینگ تدبیر )ستاد اجرایی(، گروه مالی شاهد 
)بنیاد شــهید(، هلدینگ تیپیکو )تامین اجتماعی( و 

سرمایه گذاری غدیر هستند.

درآمد شرکت های انبوه   سازی �
بیشتر منابع درآمدی شرکت های انبوه   سازی شامل 
فروش واحدهای ســاختمانی آماده تحویل، فروش 
واحدهای ساختمانی در جریان ساخت و فروش زمین 
است. بالاترین فروش شرکت های صنعت انبوه سازان 
در چهار فصل گذشــته مربوط به نماد »کیسون« با 
فروش حدود ۴هزار میلیارد تومان اســت و بعد از آن 
»ثبهساز« در چهار فصل گذشته تقریبا 3هزار میلیارد 
تومان و »ثامید« تقریبا 2هزار میلیارد تومان فروش 
داشته است. فروش چهار فصل گذشته دیگر نمادهای 
صنعت زیر 500میلیارد تومان است. البته باید توجه 
کرد که ممکن اســت در این صنعت به دلیل ماهیت 
ساخت وســاز و فروش، شــرکت ها چند فصل پیاپی 
درآمد نداشته باشــند و پس از چند ســال کار روی 
یک پروژه و فروش آن درآمد کســب کنند. به همین 
دلیل این صنعت بیشــتر به صورت ارزش روز خالص 
دارایی ها )شامل زمین ها، پروژه های در جریان ساخت 
و واحد های آماره فروش( مورد بررسی قرار می گیرد. 
اما در این مقاله سعی شــده است شرکت هایی که در 
چهار فصل گذشته توانسته اند بیشترین درآمد و سود 

ناخالص را کسب کنند آورده شوند.

پیش بینی آینده بازار ساختمان �
افزایــش قیمت نهاده   های ســاختمانی به دلیل 
افزایش قیمت ارز و پیش بینی افزایش دســتمزد 
نیروی کار )به   تبع آن کالاها و خدمات ساختمانی( 
همان گونه که در سال های ۱۴00 و ۱۴0۱ موجب 
افزایش بهای تمام شــده ســاختمان شد، در سال 
۱۴02 ادامه داشته و پس از یک فروکش به   صورت 
ملایم جریان دارد. همچنین بــا توجه    به افزایش 
قیمت ارز پیش بینی می   شود شیب افزایش قیمت 
نهاده   های ساختمانی مجددا صعودی شود. به نظر 
می رســد تنها راه کاهش بهای فــروش آپارتمان 
در مناطق مرغوب شــهرها، کاهــش بهای زمین 
است که تا حدود زیادی به سیاست   های دولت در 
خصوص عرضه زمین یا وقوع غیرمنتظره داخلی یا 
خارجی وابسته اســت.در صورت عدم تحقق توافق 

جدید ادامه   یافتن محدودیت های ناشــی از تحریم 
و نحوه تامیــن ارز بــرای واردات، تامین برخی از 
تجهیزات و تاسیســات در سال پیشــرو با چالش 
روبه رو خواهد بود.با عنایت بــه بالابودن نرخ تورم 
عمومی، نرخ واقعی افزایش مســکن متناســب با 

افزایش بهای تمام شده آن نخواهد بود و کماکان به 
علت پایین   بودن قدرت خرید مصرف کننده واقعی، 
حجم معاملات پایین خواهد مانــد. قدرت خرید 
مصرف کننده با رشد واقعی اقتصادی به   مرور صورت 

خواهد پذیرفت.

سید محسن حسینی
تحلیلگر بازار سرمایه
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آگهي مزایده عمومی یک مرحله ای
 شماره ۲۳۷/م/ع/۴۰۲

مزایده گذار : شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش 
موضوع مزایده : واگذاری قطعه زمین TS-68 با کاربری مسکونی، تجاری و خدماتی واقع در جزیره زیبای کیش
مبلغ برآورد اولیه ، تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار و شرایط پرداخت مطابق جدول به شرح ذیل:

شماره ردیف
قیمت هر مترمربع نوع کاربریمساحتموقعیتقطعه

( ریال )
قیمت کل زمین

( ریال )
مبلغ سپرده 

شرکت در مزایده 

شرایط پرداخت
پیش پرداخت

درصد
اقساط
ماهانه

1TS-684,860فاز 7 شهرك صدف
مختلط

 ( مسکونى، تجاری، 
خدماتى )

1,232,968,5315,992,227,060,22385,922,270,6025024

تاریخ فروش اسناد مزایده : از تاریخ درج آگهی در سایت شرکت )idctender.kish.ir( تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴02/06/۱3 
آخرین مهلت زمان تحویل اسناد مزایده : از تاریخ درج آگهی فروش اسناد تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴02/06/۱9 

محل هاى فروش اسناد مزایده و تحویل پاکات: 
• دفتر مرکزی: جزیره کیش- میدان خلیج فارس- بلوار ایران- مجتمع پارس- بلوک ۱ – دبیرخانه شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش- 

تلفن 20- 076-۴۴۴250۱8 
• دفتـر تهـران: بزرگـراه آفریقـا- بالاتـر از چهـارراه شـهید حقانـی )جهـان کـودک(- نبـش خیابان کیش- سـاختمان منطقه آزاد کیش-  شـماره ۴5 -  طبقه 

دوم  تلفن: 88880260- 8877۱903 -02۱-28۴29
• سامانه اینترنتی مزایده ها و مناقصات شرکت سرمایه گذاری وتوسعه کیش idctender.kish.ir  )صرفاً فروش(

شبا  شماره  700833۴6۴590به  شماره  حساب  به  بایست  می  که  نقد  وجه  ریال   ) میلیون  سی   (  30,000,000 مزایده:  اسناد  فروش  مبلغ 
IR 8۴06۱0000000700833۴6۴590 نزد بانک شهر شعبه پردیس کیش به نام شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش واریز گردد. 

• مبلغ خرید اسناد از طریق سامانه اینترنتی شرکت  20,000,000 ) بیست میلیون ( ریال می باشد.
نوع سپرده شرکت در مزایده که مى بایست به یکى از دو روش ذیل ارائه شود : 

• ارائه ضمانت نامه بانکی بدون هرگونه قید و شرط به نام مزایده گذار مطابق ضوابط مندرج در اسناد مزایده
• چک بانکی تضمینی به حسـاب شـماره 700833۴6۴590 به شـماره شـبا IR 8۴06۱0000000700833۴6۴590 نزد بانک شـهر شـعبه پردیس 2 

کد شـعبه 295 به نام شـرکت سـرمایه گذاری و توسـعه کیش
شرایط موضوع مزایده: 

• از آنجایی که حق پذیره صدور پروانه ساختمانی قطعه TS-68 واقع در فاز 7 شهرک صدف توسط مزایده گذار پرداخت شده است، لذا برنده مزایده قطعه 
مذکور متعهد می گردد در زمان صدور برگه حق پذیره، مطابق ضوابط روز معاونت معماری و شهرسازی شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش 

نسبت به واریز وجه آن به نرخ روز به حساب شرکت سرمایه گذاری و توسعه اقدام نماید. 
• برنـده مزایـده مـی بایسـت پیـش پرداخـت را صرفـاً طـی یـک فقـره چـک رمـزدار نـزد بانـک شـهر شـعبه پردیـس کیـش بـه کد 295 به حسـاب شـماره 

700833۴6۴590 بـه نـام شـرکت سـرمایه گـذاری و توسـعه کیـش اقـدام و اصـل چـک را بـه امـور مالـی شـرکت تحویـل نماید. 
سایر شرایط: 

• هزینه درج هر دو نوبت آگهی وکارشناسی کارشناس رسمی دادگستری به عهده برنده مزایده می باشد.
• شرکت کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی در مزایده آزاد است.

• به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
• به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش یا کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
• حداقل تعداد پیشنهادات واصله در مرحله بازگشایی پاکات "الف" و "ب" سه پیشنهاد و برای پاکات "ج" دو پیشنهاد می باشد.

• پـاکات در سـاعت ۱0 صبـح روز سـه شـنبه مـورخ ۱۴02/06/2۱ در جلسـه کمیسـیون معامـلات در مرکزهمایـش هـای بیـن المللـی کیـش بازگشـایی 
خواهند شـد. 

• حضور متقاضیان یا نماینده تام الاختیار پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی در صورت ارائه معرفی نامه کتبی مجاز می باشد.
• مزایده گذار در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مخیر خواهد بود و ارائه اسناد مزایده هیچ گونه حقی برای پیشنهاددهندگان ایجاد نخواهد کرد.

• سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده درج گردیده است. 
• جهـت کسـب اطلاعـات بیشـتر بـا شـماره تلفـن ۴۴۴2۴9۴0-076 دبیرخانـه کمیسـیون معامـلات تمـاس یـا بـه سـامانه اینترنتی مزایده هـا و مناقصات 

شـرکت سـرمایه گـذاری وتوسـعه کیـش idctender.kish.ir  مراجعـه فرمایید .

شرکت سرمایه گذارى و توسعه کیش 
دبیرخانه کمیسیون معاملات

 شـرکت شـیر خشـک نـوزاد پـگاه شـهرکرد در نظـر دارد از طریـق برگـزاری مناقصـه عمومـى نسـبت بـه خریـد 
اقـلام بـه شـرح ذیـل اقـدام نمایـد. 

لـذا متقاضیـان جهـت دریافـت اسـناد مربـوط بـه شـرایط عمومـى مـى تواننـد از  تاریـخ نشـرآگهى لغایـت 1402/06/18 بـه 
آدرس: چهارمحال وبختیـاری کیلومتـر17 جـاده شـهرکرد بـه اصفهـان دبیرخانـه شـرکت شیرخشـک نـوزاد پـگاه و یـا آدرس 

www.infant.pegah.ir  مراجعـه نماینـد.
               تلفن تماس:  03832222287 – 03832222186 - داخلى 120 

روابط عمومى شرکت شیرخشک نوزاد پگاه شهرکرد

وزن  (کیلوگرم) شماره مناقصه  نام کا  ردیف 

۱۴۰۲/۱۹  ۱۵۰۰۰کیلوگرم  برنج طارم هاشمی درجه یک (برداشت سال ۱۴۰۲ گی�ن)  ۱ 

آگهی مناقصه عمومی
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حــــــد ا و
آمـــوزش 
روزنـــامه 
ی  نیـــــا د
اقتــــصاد

آمـــوزش 
را متفاوت 
فرا گیرید


